
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

GABINETE DA REITORIA
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DOIS IRMÃOS

CEP: 52171-900 - Recife/PE
TELEFONE: (81) 3320.6249
E-MAIL: reitoria@ufrpe.br

PORTARIA GR/UFRPE Nº 155/2023, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2023.

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO, nomeado pela Portaria
GR/UFRPE nº 408/2020, de 13 de maio de 2020, publicada no Diário Oficial da União em 14 de maio de
2020, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta no Processo UFRPE
nº 23082.012664/2022-78,

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR a Portaria GR/UFRPE nº 458/2022, de 09/05/2022, publicada no Boletim de
Serviço Edição n° 83, de 09/05/2022, que designou os membros para compor a Comissão de Elaboração
da Minuta da Política de Saúde Única da UFRPE, a partir da data da publicação desta Portaria, nos
termos a seguir, permanecendo os demais termos inalterados, conforme Despacho nº
304/2023-GR-UFRPE, de 13/02/2023, constante no processo mencionado:

1 - DESIGNAR como membro o(a) servidor(a) JANIELLY MANTOVANI CRAVO, Matrícula SIAPE nº
3210924, em substituição ao(à) servidor(a) WALBER ALLAN DE SANTANA,  Matrícula SIAPE nº 1867700;

2 - DESIGNAR como membro o(a) servidor(a) RENATA PIMENTEL BANDEIRA DE MELO, Matrícula
SIAPE nº 1076653, em substituição ao(à) servidor(a) MARIA AMÉLIA BEZERRA DE ARCE, Matrícula SIAPE
nº 1473903;

3 - DESIGNAR como membro o(a) servidor(a) EVERTON MARINHO PINTO, Matrícula SIAPE nº
3257814, em substituição ao(à) servidor(a) PAULA CRISTINA RODOLFO DE LIMA, Matrícula SIAPE nº
3162377.

GABRIEL RIVAS DE MELO

VICE-REITOR

Publicada no Boletim de Gestão
de Pessoas - BGP.

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 14/02/2023

PORTARIA Nº PROGEPE/UFRPE Nº 155/2023 - SEG-PROGEPE (11.01.37.07) 
(Nº do Documento: 308) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 14/02/2023 11:00 )
GABRIEL RIVAS DE MELO

VICE-REITOR

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sigs.ufrpe.br/documentos/ 308 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 14/02/2023 786367ea50

https://sigs.ufrpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

